



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 605 115
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CHAMP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Søndre Tenvikvei 1 3140 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Askjem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,4,8	142 048	101 631
Sum kostnader		142 048	101 631
Driftsresultat		-142 048	-101 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	10 486 101	253 800
Annen renteinntekt	5	20	168
Annen finansinntekt	9	187 737	174 780
Sum finansinntekter		10 673 858	428 748
Annen rentekostnad	5	73 627	80 931
Sum finanskostnader		73 627	80 931
Netto finans		10 600 231	347 817
Ordinært resultat før skattekostnad		10 458 183	246 186
Skattekostnad på ordinært resultat	12	63 066	
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 395 117	246 186
Årsresultat		10 395 117	246 186
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13		-4 800 000
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-10 395 117	4 553 814
Sum overføringer og disponeringer		-10 395 117	-246 186



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8,9	12 367 515	12 337 515
Investeringer i tilknyttet selskap	8,9	2 137 916	2 137 916
Sum finansielle anleggsmidler		14 505 431	14 475 431
Sum anleggsmidler		14 505 431	14 475 431
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8,11	10 609 747	1 046 509
Sum fordringer		10 609 747	1 046 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	888 521	176 923
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		888 521	176 923
Sum omløpsmidler		11 498 268	1 223 432
SUM EIENDELER		26 003 699	15 698 863
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	1 000 000	1 000 000
Overkurs		725 875	725 875
Sum innskutt egenkapital		1 725 875	1 725 875



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	21 950 700	11 555 583
Sum opptjent egenkapital		21 950 700	11 555 583
Sum egenkapital		23 676 575	13 281 458
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		63 066	
Sum avsetninger for forpliktelser		63 066	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 250 000	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 250 000	2 400 000
Sum langsiktig gjeld		2 313 066	2 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		641	
Annen kortsiktig gjeld		13 417	17 405
Sum kortsiktig gjeld		14 058	17 405
Sum gjeld		2 327 124	2 417 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 003 699	15 698 863



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	330 327 862	333 793 614
Annen driftsinntekt		2 252 135	4 780 773
Sum inntekter		332 579 997	338 574 387
Kostnader			
Varekostnad		271 476 129	274 381 473
Lønnskostnad	2,3	29 566 995	31 325 903
Avskrivning	7	4 867 687	4 395 496
Annen driftskostnad	2,8,16	24 433 508	23 936 685
Sum kostnader		330 344 319	334 039 557
Driftsresultat		2 235 678	4 534 830
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7		
Annen finansinntekt	5	5 727 133	2 114 616
Sum finansinntekter		5 727 133	2 114 616
Annen finanskostnad	5	11 214 351	8 532 179
Sum finanskostnader		11 214 351	8 532 179
Netto finans		-5 487 218	-6 417 563
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 251 540	-1 882 733
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-841 627	-462 500
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 409 913	-1 420 233
Årsresultat		-2 409 913	-1 420 233
Minoritetsinteresser		-1 170 428	-575 342
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 239 485	-844 891
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			-4 800 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 239 485	-844 891
Sum overføringer og disponeringer		-1 239 485	-5 644 891



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	0		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,8	62 063 139	64 449 425
Skip, rigger, fly og lignende	7,8	187 065	261 184
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7,8	14 876 555	15 103 306
Sum varige driftsmidler	7,8	77 126 759	79 813 915
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8,9	2 137 916	2 137 916
Andre fordringer	10,11	2 776 250	2 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 914 166	4 887 916
Sum anleggsmidler		82 040 925	84 701 831
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	97 391 278	131 804 092
Sum varer		97 391 278	131 804 092
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 301 414	3 314 576
Andre fordringer	8,11	2 456 464	2 483 172
Sum fordringer		5 757 878	5 797 748
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		25 000	25 000
Sum investeringer		25 000	25 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	14 399 621	2 959 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 399 621	2 959 643



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		117 573 777	140 586 483
SUM EIENDELER		199 614 702	225 288 314
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	1 000 000	1 000 000
Overkurs		725 875	725 875
Sum innskutt egenkapital		1 725 875	1 725 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	30 707 445	31 962 549
Sum opptjent egenkapital		30 707 445	31 962 549
Minoritetsinteresser	13	10 903 162	17 939 760
Sum egenkapital		43 336 482	51 628 184
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	5 012 189	5 071 104
Sum avsetninger for forpliktelser		5 012 189	5 071 104
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	87 898 663	59 604 857
Langsiktig konserngjeld	8	2 904 000	3 052 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 802 663	62 656 857
Sum langsiktig gjeld		95 814 852	67 727 961
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 623 392	72 435 433
Leverandørgjeld		9 837 928	23 962 697
Betalbar skatt	12	63 028	18 408
Skyldige offentlige avgifter	1	2 064 226	2 093 108



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		12 874 794	7 422 523
Sum kortsiktig gjeld		60 463 368	105 932 169
Sum gjeld		156 278 220	173 660 130
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 614 702	225 288 314



Champ Holding AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Balanse pr. 31. desember 2020

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		<i>Varige driftsmidler</i>			
0	0	Tomt, bygninger mv.	7, 8	62 063 139	64 449 425
0	0	Fly	7, 8	187 065	261 184
0	0	Transportmidler, maskiner, inventar	7, 8	14 873 647	15 103 306
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>77 123 851</u>	<u>79 813 915</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
12 367 515	12 337 515	Investering i datterselskap	8, 9	0	0
2 137 916	2 137 916	Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	2 137 916	2 137 916
0	0	Andre langsiktige fordringer	10, 11	2 776 250	2 750 000
<u>14 505 431</u>	<u>14 475 431</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 914 166</u>	<u>4 887 916</u>
<u>14 505 431</u>	<u>14 475 431</u>	Sum anleggsmidler		<u>82 040 925</u>	<u>84 701 831</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	6,8	97 391 278	131 804 092
		<i>Fordringer</i>			
0	0	Kundefordringer	8	3 301 414	3 314 576
10 609 747	1 046 509	Andre fordringer	8, 11	2 456 464	2 483 172
<u>10 609 747</u>	<u>1 046 509</u>	Sum fordringer		<u>5 757 878</u>	<u>5 797 748</u>
		<i>Investeringer</i>			
0	0	Andre finansielle instrumenter		25 000	25 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum Investeringer		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
888 521	176 923	Bankinnskudd, kontanter ol.	1	14 399 621	2 959 643
<u>11 498 268</u>	<u>1 223 432</u>	Sum omløpsmidler		<u>117 573 777</u>	<u>140 586 483</u>
<u>26 003 699</u>	<u>15 698 863</u>	Sum eiendeler		<u>199 614 703</u>	<u>225 288 314</u>

Perneo Dokument ID: 17856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160



Champ Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2020

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Egenkapital			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	13, 14	1 000 000	1 000 000
725 875	725 875	Overkursfond		725 875	725 875
<u>1 725 875</u>	<u>1 725 875</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 725 875</u>	<u>1 725 875</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
21 950 700	11 555 583	Annen egenkapital	13	30 707 445	31 962 549
<u>21 950 700</u>	<u>11 555 583</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>30 707 445</u>	<u>31 962 549</u>
		Minoritetsinteresse	13	10 903 162	17 939 760
<u>23 676 575</u>	<u>13 281 458</u>	Sum egenkapital		<u>43 336 482</u>	<u>51 628 184</u>
		Gjeld			
		<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
63 066	0	Utsatt skatt	12	5 012 189	5 071 104
<u>63 066</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>5 012 189</u>	<u>5 071 104</u>
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
2 250 000	2 400 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	87 898 663	59 604 857
0	0	Annen langsiktig gjeld	8	2 904 000	3 052 000
<u>2 250 000</u>	<u>2 400 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>90 802 663</u>	<u>62 656 857</u>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 623 392	72 435 433
641	0	Leverandørgjeld		9 837 928	23 962 697
0	0	Skyldige offentlige avgifter	1	2 064 226	2 093 108
0	0	Betalbar skatt	12	63 028	18 408
13 417	17 405	Annen kortsiktig gjeld		12 874 792	7 422 523
<u>14 058</u>	<u>17 405</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>60 463 366</u>	<u>105 932 169</u>
<u>2 327 124</u>	<u>2 417 405</u>	Sum gjeld		<u>156 278 219</u>	<u>173 660 130</u>
<u>26 003 699</u>	<u>15 698 863</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>199 614 701</u>	<u>225 288 314</u>

Penneo Dokument ID: 17856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160



Champ Holding AS

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
10 458 183	246 186	Ordinært resultat før skattekostnad	-3 251 540	-1 882 733
0	0	Periodens betalte skatt	-18 408	-2 412 375
0	0	Oppskrivning av aksjer	0	0
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	4 867 687	4 395 496
0	0	Endring i varelager	41 637 683	9 923 526
0	0	Endring i kundefordringer	13 162	691 854
0	0	Endring i leverandørgjeld	-14 124 769	-7 599 570
0	0	Endring i trukket kassekreditt	-36 812 041	10 933 648
-10 494 198	2 125 220	Endringer andre fordringer	458	-933 056
-3 347	2 488	Endringer i andre tidsavgrensninger ekskl. utbytteavs.	-1 756 727	-3 383 920
-39 362	2 373 894	Nto. kon.str. fra operasjonelle aktiviteter	-9 444 495	9 732 870
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 524 488	-3 943 148
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 813 785	3 030 352
0	0	Utbetaling ved kjøp av tomteopsjon	0	-2 400 000
0	0	Utbetaling ved kjøp av eiendom	-7 224 869	0
-30 000	0	Utbetaling ved investering i aksjer	-120 000	0
-30 000	0	Nto. kon.str. fra investeringsaktiviteter	-9 055 572	-3 312 796
-150 000	-150 000	Endring langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger låneopptak	32 400 000	2 400 000
0	0	Nedbetaling langsiktig gjeld	-3 390 912	-3 491 697
930 960	2 349 180	Mottatt utbytte	930 960	0
0	-4 800 000	Utbetalt utbytte		-6 012 480
780 960	-2 600 820	Nto. kon.str. fra finansieringsaktiviteter	29 940 048	-7 104 177
711 598	-226 926	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	11 439 981	-684 103
176 924	403 850	Kontanter og kontantekv. ved IB	2 959 640	3 643 743
888 522	176 924	Kontanter og kontantekv. UB	14 399 621	2 959 640

Perneo DokumentID: 11856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160



Champ Holding AS

KONSERN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Champ Holding AS med datterselskapene Ferda Tønsberg AS og Champ Eiendom AS, Videre inngår datterdatterselskapene Ås Næring AS, Ferda Bobilformidling Vestland AS, Ferda Bobilformidling Vestfold og Telemark AS, Ferda Bobilformidling Vestland og Askjems AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- eller mindre verdier avskrives på samme måte som for underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Morselskapets andel av utbytte elimineres fra inntekt og utbyttegjeld.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investering i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Utbytte og andre utdelinger er inntekstført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekstføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Morselskapet inntekstfører utbytte fra datterselskapet i avsetningsåret.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pennco Dokument ID: 11856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160



Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Note 1 - Bundne midler- kassekreditt etc.

I morselskapet er det ingen ansatte og følgelig ikke avsatt midler til skattetrekk. For konsernet foreligger det kr 990 580 i bundne skattetreksmidler.

I konsernet er kassekredittlimit på kr 50 000 000. Det er avgitt pant i varelager, utestående fordringer og driftstilbehør. Aksjene i ÅS Næring AS og dette selskapets tinglyste festerett er også stillet som sikkerhet. Wells Fargo International Finance (Norway) AS og Santander AS har pant i varelager inntill vareleveranser er betalt. DNB har stillet garanti pålydende kr 3 000 000 ovenfor tollvesenet.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2020	2019		2020	2019
0	0	Lønninger	24 356 644	26 466 574
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 136 424	2 729 372
0	0	Pensjonskostnader	905 015	458 727
0	0	Andre ytelser	2 168 912	1 671 230
0	0	Sum	29 566 995	31 325 903
		Gj.snitt antall årsverk	42	42

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte i øvrige selskap i konsernet.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret*
Lønn	0	318 333
Pensjon	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke registrert daglig leder i morselskapet.

Ferda Tønsberg AS har innleid daglig leder, hvorav kr 1 449 000 er kostnadsført i 2020. Disse kostnadene innregnes som annen driftskostnad i resultatet

Det er etablert en bonusordning i datterselskapet Ferda Tønsberg AS, basert på oppnådd resultat og daglig leder inngår i denne. Daglig leder og styreleder har ingen avtale om bonuslønn eller etterlønn ved fratredelse fra stillingen/vervet.

* Angitt ytelse til styret hjelder avsatt honorar pr 31.12.2020

Revisor

Totalt kostnadsført/avregnet revisjonshonorar for konsernet i 2020 utgjør kr 176 000 herav kr 19 000 er til Champ Holding AS. I tillegg kommer totale honorar vedrørende andre tjenester i konsernet med kr 183 520, hvorav kostnadsført i morselskapet utgjør kr 77 090.

Kostnadsførte beløp er eksklusiv merverdiavgift med unntak for Champ Holding AS.

Note 3 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskap

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Konsern

Datterselskapet Ferda Tønsberg AS er pliktig til å ha en pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 4 - Salgsinntekter

Morselskap

Morselskapet har ingen salgsinntekter

Konsern

Alle salgsinntektene kommer fra virksomhet i Norge

<i>Salg pr virksomhetsområde</i>	2020	2019
Nye og brukte enheter	299 658 711	289 700 997
Deler og butikk salg	16 922 977	23 248 549
Verkstedstjenester	5 936 647	13 944 613
Utleie av bil og bilhotell	7 809 527	6 899 455
Salgsinntekt	330 327 862	333 793 614

Note 5 - Poster som er slått sammen i resultatregnskapet

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Finansinntekter	2020	2019
20	168	Renteinntekter	10 558	645
10 673 838	253 800	Annen finansinntekt*	930 600	253 800
0	0	Valutagevinst	4 785 975	1 861 680
10 673 858	253 968	Sum	5 727 133	2 116 125

2020	2019	Finanskostnader	2020	2019
73 627	80 931	Rentekostnader	4 332 017	2 839 594
0	0	Annen finanskostnad	602 659	4 010 037
0	0	Valutatap	6 279 675	1 684 057
73 627	80 931	Sum	11 214 351	8 533 688

* Annen finansinntekt i konsernet gjelder utbytte fra investering i Askjems Eiendom AS.

Note 6 - Varer

Morselskap

Morselskapet har ingen varelager

Konsern

Varer innkjøpt for videresalg	2020	2019
	90 166 409	131 804 092
Anlegg under utførelse	7 224 869	0
Sum	97 391 278	131 804 092

I løpet av 2020 er det anskaffet en eiendom i Ås Næring AS for utvikling og salg i 2021. Balanseført verdi på eiendommen er kr 7 224 869 og anskaffelsen er klassifisert som varelager i balansen pr. 31.12.20.

Eiendommen er solgt til Champ Eiendom AS i 2021 for kr 7 304 451. Transaksjonen er gjennomført i samsvar med reglene i aksjeloven §3-8.

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

Morselskapet har ikke egne driftsmidler.



Konsern	Festetomt og bygg og anlegg	Fly	Transportmidler	Inventar mv	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	75 695 389	617 662	14 112 372	10 451 233	100 876 656
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	2 725 512	798 976	3 524 488
Avgang	0	0	-1 612 759	0	-1 612 759
Anskaffelseskost 31.12.	75 695 389	617 662	15 225 125	11 250 209	102 788 385
Akk. avskrivninger 31.12.	-13 632 250	-430 597	-4 783 916	-6 817 771	-25 664 534
Balansført verdi pr. 31.12.	62 063 139	187 065	10 441 209	4 432 438	77 123 850
Årets avskrivninger	2 407 985	74 119	1 091 922	1 293 661	4 867 687
Økonomisk levetid	50 år	7 år	5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernet besitter tinglyst festerett på tomteareal i Tønsberg kommune balansført til kr 3 800 000.

Total kostnadsført leie av ikke balansførte driftsmidler (hus og tomteleie) utgjør for 2020 kr 9 855 852. Hvorav kr 5 140 420 er til næstående selskap Askjem Eiendom AS.

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap

Morselskapet har stillet sikkerhet for gjeld til DNB ASA med pant i aksjer i datterselskapet Champ Eiendom AS.

Konsern

Kassekreditt (limit 50 000 000)*	35 623 392
Langsiktig gjeld DNB*	80 603 992
Langsiktig gjeld Santander	10 198 671
Sum pantesikret gjeld	126 426 055

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

Varelager	97 391 278
Motorvogn og driftstilbehør	15 040 784
Kundefordringer	3 233 611
Bygg og anlegg	62 063 139
Sum	177 728 812

Aksjene i ÅS Næring AS og dette selskaptets tinglyste festerett er stillet som sikkerhet for konserngjeld. Wells Fargo Finance International (Norway) AS og Santander AS har pant i varelager inntill vareleveranser er betalt. DNB har stillet garanti pålydende kr 3 000 000 overfor Tollvesenet.

*Datterselskapet Ferda Tønsberg AS har kassekredittavtale med DNB, og låneavtale vedrørende investeringer i verksted, kontor og lager. Det er stillet sikkerhet og pant i varelager på MNOK 110, fordringer på MNOK 10, driftstilbehør på MNOK 5 og aksjer i Ås Næring AS på 100 % av aksjeværdien. Kassekreditten og banklånet beregnes. Det betales kvartalsvis avdrag og renter. Det er stillet lånevilkår knyttet til kassekreditten. Datterselskapet overholder ikke egenkapitalkravet pr 31.12. Banken har akseptert bruddet og viderefører engasjementet. Styret forventer å overholde lånekravene ved neste måletidspunkt 30.06.2021.

Datterselskapet Ferda Tønsberg AS har tatt opp et likviditetslån hos DNB ASA på MNOK 25, under den statlige garantiordningen i forbindelse med Covid-19. Lånet er avdragsfritt til og med mai 2021, og skal deretter tilbakebetales over 2 år. Lånet renteberegnes. Den statlige garantiordningen stiller 90 % sikkerhet for likviditetslånet. DNB ASA har tatt sikkerhet i varelager for resterende beløp, som inngår i det angitte beløpet over.

Santander har pant i varelageret til Ferda Tønsberg AS, inntill vareleveranser er betalt.



Note 9 - Datterselskap - tilknyttet selskap

Morselskap

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi	Bokført egenkapital	Resultat
Ferda Tønsberg AS	Tønsberg	62,00 %	62,00 %	8 597 515	33 606 753	-2 763 823
Askjem Invest AS*	Tønsberg	100,00 %	100,00 %	30 000	30 000	0
Askjem Eiendom AS*	Tønsberg	16,92 %	16,92 %	2 137 916	3 736 241	1 649 424
Champ Eiendom AS	Tønsberg	100,00 %	100,00 %	3 740 000	973 105	143 534
				<u>14 505 431</u>		

Det er ikke foretatt nedskrivning og andel/aksjer i tilknyttet selskap og datterselskap er bokført til kostpris.

I konsernregnskapet er datterselskapene konsolidert inn, som angitt i note 1.

Champ Eiendom AS er anskaffet i 2015. I konsernregnskapet er differansen mellom kostpris på aksjene og selskapets EK på kjøpstidspunktet ført som merpris på tomt og avskrevet med 5% årlig fra 2015.

Askjems Eiendom AS var t.o.m 2017 vurdert som et tilknyttede selskap, innregnet etter egenkapitalmetoden. I 2019 falt konsernets eierandel fra 20 % til 16,92 %. Det er vurdert som at konsernet ikke lenger har betydelig innflytelse. Investeringen er derfor vurdert etter kostmetoden pr 31.12.19. Det ble derfor innregnet en oppjustering av inngående verdier på kr 2 067 000 i 2019. I 2020 har Champ Holding AS mottatt kr 930 600 i utbytte gjennom året. Dette er ført som en inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap i resultatregnskapet i 2020.

*Askjem Invest AS er stiftet i oktober 2020. Selskapet har ikke avlagt årsregnskap for 2020, ved avleggelsen av konsernregnskapet.

Aksjene i datterselskapet Askjems Camping-Center AS er i 2021 solgt til mobil- og campingvognaktøren, Ferda Gruppen AS. Selskapsnavnet er i den forbindelse endret til Ferda Tønsberg AS, med virkning fra 30. mars 2021.

Datterselskap som eies av Ferda Tønsberg AS

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi i Ferda Tønsberg AS	Bokført egenkapital	Resultat
Ås Næring AS	Tønsberg	100 %	100 %	15 412 098	1 238 554	79 298
Ferda Bobilf. Trøndelag AS*	Tønsberg	100 %	100 %	30 000	30 000	108 353
Ferda Bobilf. Vestfold og Telemark AS*	Tønsberg	100 %	100 %	30 000	19 690	-1 477
Ferda Bobilf. Vestland AS*	Tønsberg	100 %	100 %	30 000	30 000	428 690
Askjems AS	Tønsberg	100 %	100 %	56 577	17 188	-12 812
				<u>15 558 675</u>		

Ås Næring AS er anskaffet i 2013. I konsernregnskapet er differansen mellom kostpris på aksjene og selskapets egenkapital på kjøpstidspunktet ført som merpris på tomt og avskrevet med 5% årlig fra 2015. Styret mener den reelle egenkapitalen er høyere enn bokført verdi av eiendelene i Ås Næring AS. Det er derfor ikke foretatt noen nedskrivninger av verdiene på investeringen.

Ferda Tønsberg har i 2021 besluttet å dele ut aksjene i datterselskapet Ås Næring AS til aksjonærene i selskapet, som et tingsutbytte. Champ Holding AS eier 62 % av Ferda Tønsberg AS. Champ Holding AS' andel av det avsatte utbyttet er innregnet som en inntekt på investering i datterselskap i resultatet for 2020

*De tre bilformidlingselskapene er stiftet i 2020.

Note 10 - Finansielle anleggsmidler

I konsernet er det en annen langsiktig fordring på kr 350 000. Dette gjelder kontraktmessig forskudd/depositum husleie på kr 350 000 til Askjem Eiendom AS, som er et nærstående selskap.

Det er innregnet en opsjonsavtale på kr 2 400 000. Dette gjelder en langsiktig opsjonsavtale vedrørende et tomteområde på Sem, i Tønsberg kommune. Opsjonsavtalen er inngått i Ås Næring AS. Bokført beløp gjelder opsjonspremien i forbindelse med utstedelse av opsjonen. Betaling av opsjonspremien er finansiert med et banklån. Opsjonsrettigheten er tinglyst. Opsjonen må benyttes innen 1. januar 2038.

Opsjonen er solgt i 2021 til Champ Eiendom AS for kr 2 400 00. Transaksjonen er gjennomført i samsvar med reglene i aksjeloven 3-8.



Note 11 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående

Morselskap

Morselskapet har bokført netto kr 10 609 746 i andre fordringer mot andre selskap i samme konsern.

Konsern

Foruten utbytte, utdelinger og eiendomsoverføringer har det ikke vært foretatt noen transaksjoner mellom morselskapet og datterselskap eller tilknyttet selskap. Se note 6 og note 10 for informasjon om transaksjoner mellom nærstående selskap innad i konsernet.

I konsernet har det vært enkelte transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del i den ordinære virksomheten og med armlengdes priser. De vesentligste transaksjoner er foretatt som følger:

Fordringer nærstående

	2020	2019
Langsiktig lån til Askjem Eiendom AS (depositum)	350 000	350 000
Sum	350 000	350 000

Interne transaksjoner nærstående

	2020	2019
Askjem Eiendom AS- utleie av lokaler til Ferda Tønsberg AS	5 140 420	4 288 992
Sum	5 140 420	4 288 992

Note 12 - Skatt

Morselskap	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt	63 066	0
Årets totale skattekostnad	63 066	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	10 458 183	246 186
Permanente forskjeller	0	7 614
3 % inntektsføring av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	27 918	0
Tilbakeføring av regnskapsført utbytte	-10 486 101	-253 800
Resultatført konsernbidrag	-187 737	-174 780
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Alminnelig inntekt	-187 737	-174 780
Mottatt konsernbidrag	187 737	174 780
Årets skattegrunnlag	0	0
Skatt, 22 %	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2020	2019	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Andre forskjeller	286 665	0	-286 665
Sum	286 665	0	286 665
Utsatt skatt 22 %	63 066	0	63 066

Andre endringer gjelder 3 % inntektsføring etter fritaksmetoden, av skattefrie inntekter, som skattemessig tidfestes/realiseres i 2021.

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	-591 643	18 408
Netto endring utsatt skatt	-249 984	-480 908
Årets totale skattekostnad	-841 627	-462 500



Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2020	2019	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	25 555 144	25 862 419	307 275
Gevinst og tapskonto	141 983	177 479	35 496
Fordringer	-33 826	-33 794	32
Andre forskjeller	88 231	0	-88 231
Sum midlertidige forskjeller	25 751 532	26 006 104	254 571
Underskudd til fremføring	-2 968 853	-2 955 635	13 218
Sum midlertidige forskjeller	22 782 679	23 050 469	267 789
Ikke medtatt for utligning	0	0	
Andre justeringer			
Grunnlag utsatt skatt	22 782 679	23 050 469	
Utsatt skatt 22 %	5 012 189	5 071 104	

Note 13 - Egenkapital

Morselskap

Egenkapitalen for morselskapet har følgende sammensetning pr. 31.12.

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	1 000 000	725 875	11 555 583	13 281 458
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
Årsresultat	0	0	10 395 117	10 395 117
Egenkapital 31.12.	1 000 000	725 875	21 950 700	23 676 574

Konsern

Egenkapitalen for konsernet har følgende sammensetning pr. 31.12.

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 1.1.	1 000 000	725 875	31 962 549	17 939 760	51 628 184
Stiftelseskostnader	0	0	-15 619	-9 571	-25 190
Tilleggsutbytte	0	0	0	-5 856 597	-5 856 597
Årsresultat	0	0	-1 239 485	-1 170 428	-2 409 913
Egenkapital 31.12.	1 000 000	725 875	30 707 445	10 903 162	43 336 482

Tilleggsutbytte i Ferda Tønsberg AS på kr 15 412 098 ble vedtatt på generalforsamling 25.03.2021. Tilleggsutbyttet gjelder utdeling av aksjene i Ås Næring AS som et tingsutbytte, i forbindelse med eierskifte i 2021. Angitt beløp i tabellen gjelder minoritetens andel av tilleggsutbyttet, som er avsatt pr 31.12 i Ferda Tønsberg AS' regnskap for 2020.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Champ Holding AS pr 31.12. består av 10 000 aksjer pålydende kr 100 fordelt som følger:

	Antall	Pålydende	Balanseført	Sum
A- aksjer	1 000	100	100 000	100 000
B- aksjer	9 000	100	900 000	900 000
	10 000	100	1 000 000	1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærene i Champ Holding AS pr 31.12. var:

	A- aksjer	B- aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Odd Askjem	1 000	9 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	9 000	100 %	100 %



Note 15 - Covid-19

Morselskap

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. En slik hendelse kan føre til verdifall på fordringer, driftsmidler og andre eiendeler, svekket betalingsevne for kunden og endringer i etterspørsel. Selskapet er ikke vesentlig påvirket av pandemien per 31.12.20, og forventer ikke vesentlige fremtidige effekter.

Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som er nødvendige ved behov.

Konsern

Konsernet er ble påvirket av Covid-19 i 2020, primært gjennom driftsselskapet Ferda Tønsberg AS. Ansatte har vært helt eller delvis vært permittert. Ferda Tønsberg AS sikret likviditet via banklån. Selskapet har betydelige varekjøp som faktureres i euro, samtidig som salgsprisene er i norske kroner. Kunde kontrakter med levering frem i tid er inngått med klausul om valutajustering, som reduserer usikkerhet knyttet til endringer i valutakurs. Ferda Tønsberg AS har mottatt offentlige støtte via den statlige kompensasjonsordningen, som omtalt i note 16.

Det er usikkerhet knyttet til situasjonen, men ledelsen opplever en forbedring i situasjonen ved tidspunktet for regnskapsavleggelse. Ledelsen og styret vurderer fortløpende behov for nødvendige tiltak.

Note 16 - Offentlige tilskudd

Konsern

Ferda Tønsberg AS har mottatt kompensasjon fra staten som følge av stort omsetningsfall i perioden mars og april 2020 på totalt NOK 1 701 521. Beløpet er i sin helhet bokført som en reduksjon av annen driftskostnad.

Tønsberg, 18. juni 2021

I styret for Champ Holding AS

*Odd Askjem
Styrets leder*

Penneo Dokument ID: 11856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Askjem

Styreleder

På vegne av: Champ Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-629016

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-06-18 09:43:19Z



Penneo Dokument nøkkel: 11856-A3F58-0XU44-0X8XY-PW355-2A160

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



CHAMP HOLDING AS Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et holdingselskap som drives fra Tønsberg. Selskapets virksomhet er eierinteresser i andre selskaper. Selskapet er morselskap til Champ Eiendom AS, Askjem Invest AS og Ferda Tønsberg AS (tidligere Askjems Camping Center AS) m/datterselskap, samt at det er eierandeler i Askjem Eiendom AS.

Utvikling og finansiellstilling

Morselskapet Champ Holding AS har et resultat før skatt på MNOK 10,4, mot MNOK 0,2 i 2019. Dette skyldes i hovedsak et avsatt tingsutbytte i datterselskapet Ferda Tønsberg AS, som deler ut aksjene i Ås Næring AS til aksjonærene pr 31.12.2020. Videre er det mottatt utbytte på MNOK 0,9 fra Askjem Eiendom AS i løpet av 2020. Morselskapet har eiendeler på MNOK 26 pr 31.12.20, mot MNOK 15,7 i fjor. Egenkapitalen har økt til MNOK 23,6 pr 31.12.20, fra MNOK 13,3 i fjor. Morselskapets finansielle stilling anses som god.

Konsernets omsetning har falt fra MNOK 338,5 til MNOK 332,5. Årets resultat etter skatt faller fra et underskudd på MNOK 1,4 i 2019 til et underskudd på MNOK 2,4 i 2020. Konsernet har MNOK 199 i eiendeler ved årets slutt, sammenlignet med MNOK 225 i fjor. Omsetningsnedgangen skyldes i stor grad Covid-19, som påvirket datterselskapet Ferda Tønsberg AS vesentlig. Se omtale under avsnittet om fortsatt drift. Til tross for effektene av Covid-19, har man klart å begrense effektene ved å permittere ansatte, kutte kostnader og søke om kostnadskompensasjon gjennom den statlige kompensasjonsordningen.

Lånevilkår:

Datterselskapet Ferda Tønsberg AS har kassekredittavtale med DNB, og låneavtale vedrørende investeringer i verksted, kontor og lager. Det er stillet sikkerhet og pant i varelager på MNOK 110, fordringer på MNOK 10, driftstilbehør på MNOK 5 og aksjer i Ås Næring AS på 100 % av aksjeverdien. Kassekreditten og banklånet beregnes. Det betales kvartalsvis avdrag og renter. Det er stillet lånevilkår knyttet til kassekreditten. Datterselskapet overholder ikke egenkapitalkravet pr 31.12. Banken har akseptert bruddet og viderefører engasjementet. Styret i Ferda Tønsberg AS forventer å overholde lånekravene ved neste måletidspunkt 30.06.2021.

Hendelser etter balansedagen:

Datterselskapet Ferda Tønsberg AS er i 2021 solgt til Ferda Gruppen AS. Aksjeoverdragelsen ble gjennomført i mars 2021. I forkant av transaksjonen delte Ferda Tønsberg AS ut aksjene i sitt datterselskap Ås Næring AS ut som et tingsutbytte til aksjonærene i Ferda Tønsberg, hvor Champ Holding AS eide 62 %. I mars 2021 ble aksjene i Ås Næring solgt videre til Pioneer Property Retail Group ASA. Samtidig ble aksjene i Askjem Eiendom AS solgt til Pioneer Property Retail Group ASA.

Covid 19:

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. En slik hendelse kan føre til verdifall på fordringer, driftsmidler og andre eiendeler, svekket betalingsevne for kunden og endringer i etterspørsel. Morselskapet er ikke vesentlig påvirket av pandemien per 31.12.20, og forventer ikke vesentlige fremtidige effekter. Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som er nødvendige ved behov.

Konsernet er ble påvirket av Covid-19 i 2020, primært gjennom driftsselskapet Ferda Tønsberg AS. Ansatte har vært helt eller delvis vært permittert. Ferda Tønsberg AS sikret likviditet via banklån. Selskapet har betydelige varekjøp som faktureres i euro, samtidig som salgsprisene er i norske kroner. Kundekontrakter med levering frem i tid er inngått med klausul om valutajustering, som reduserer usikkerhet knyttet til endringer i valutakurs. Ferda Tønsberg AS har mottatt offentlige støtte via den statlige kompensasjonsordningen på kr 1 701 521 i 2020, som omtalt i note 16 til konsernregnskapet.

Øvrige datterselskaper er ikke vesentlig påvirket av Covid-19 i 2020. Det er usikkerhet knyttet til situasjonen, men ledelsen opplever en forbedring i situasjonen ved tidspunktet for regnskapsavleggelse. Ledelsen og styret vurderer fortløpende behov for nødvendige tiltak.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.



Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet for morselskapet og konsernet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av morselskapet og konsernet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i datterselskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet og konsernet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i morselskapet:

Overført til annen egenkapital	Kr	10 395 117
Årets resultat	Kr	10 395 117

Finansiell og markedsrisiko

Selskapets datterselskap er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd og kassekreditt har flytende rente. Selskapets datterselskap er eksponert for endringer i valutakurser siden alt vesentlig kjøp foregår i utenlandsk valuta. Risiko for tap på kundefordringer anses for meget lav og det har historisk sett vært svært lite tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet til å være tilfredsstillende. Selskapets og konsernets markedsrisiko er i hovedsak knyttet til den generelle etterspørselen etter kapitaltunge varer i markedet. Rentenivå og generell temperatur i økonomien er hovedrisikoene.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020. Det totale sykefraværet vært på 8,41 % i datterselskapet Ferda Tønsberg AS, delvis som følge av langtidssykemeldinger. Styret arbeider fortløpende med reduksjon av sykefraværet og er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Likestilling / diskriminering

Selskapet og konsernets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak, og har heller ikke funnet det påkrevd å planlegge iverksatt slike. Selskapet og konsernet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisk bakgrunn, funksjonshemming eller kjønn.

Det er ingen ansatte i morselskapet. I datterselskapet Ferda Tønsberg AS er antall ansatt fordelt på henholdsvis 36 menn og 6 kvinner. Selskapet ønsker å prioritere kvinner ved nyansette dersom kvalifikasjonene er like.

Champ Holding AS' styre består av 1 mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Sem, 18. juni 2021
i styret

Dokumentet er signert elektronisk

Odd Askjem
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ECIDA-JB175-CZUB6-HX2WK-8LHAA-QAZ1L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Askjem

Styreleder

På vegne av: Champ Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-629016

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-06-18 09:43:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: ECIDA-JBI75-CZUB6-HX2WK-8LHAA-QAZ1L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik
P.O. Box 83, Fritzøe Brygge, NO-3285 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
